TERESINA - PIQuarta-feira, 14 de janeiro de 2004 - Nº 008

7

Portaria Nº.283/03GAB.   A SECRETÁRIA DA  SASC- Secretaria de Assistência
Social e Cidadania, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o Servidor RAIMUNDO FRANCISCO SOBRINHO, matrícula nº 071.109-8,
para ser o responsável pela análise de  Prestação de Contas dos Tomadores de
Suprimentos de Fundos desta Secretaria.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA  DA SASC - Secretaria de Assistência Social e
Cidadania

Teresina(PI), 25 de novembro de 2003.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária

Portaria Nº.001/04GAB.   A SECRETÁRIA DA  SASC- Secretaria de Assistência Social e
Cidadania, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora MARCELY PIRES DE MELO GALLAS, matrícula nº 129.561-6,
para ser a responsável pela análise de  Prestação de Contas dos Tomadores de
Suprimentos de Fundos desta Secretaria.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC - Secretaria de Assistência Social e
Cidadania

Teresina(PI), 06 de janeiro de 2004.

ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
Secretária

Portaria nº 289/03-GAB.           A SECRETÁRIA  DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                                                   E   CIDADANIA   -   SASC, no   uso   de   suas
                                                   atribuições legais,

                                                        R E S O L V E:

Constituir comissão interna para elaboração de estudos de necessidade de
preenchimento de cargos de nível superior para o quadro funcional da SASC, conforme
está definido na LDO, podendo os mesmos atuarem quanto as ações cabíveis nos
estudos supracitados.

Fica assim indicado para presidir a comissão Francisco da Chagas Santos Assessor
Técnico III e como membros: Deuselita Maria da Silva AraújoGerente de Gestão de
Pessoas; Clara Fernanda Said Skeff Soares Assessor Técnico I;  Maria da Conceição
Costa Machado Assessor Técnico I.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC.
Teresina(PI), 11 de dezembro de 2003

 ROSÂNGELA MARIA SOBRINHO SOUSA
 Secretária

P. P.  8926

Governo do Estado do Piauí
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

PORTARIA  Nº 001/2004 - GCGM

   O Chefe  do Gabinete  Militar da  Governadoria do Estado do Piauí, no uso das
atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o CAP QOPM CRISTIANO GOMES DE PAULA para exercer as funções
de pregoeiro, auxiliado por equipe de apoio formada, à título de cooperação, por  CAP
PM EDSON MENESES DE CARVALHO , 1º TEN PM RONALD DE MOURA E SILVA  e
1º TEN PM DEVALDO ROCHA PEREIRA , para sob a coordenação do primeiro,
desenvolverem as funções relacionadas as  etapas interna e externa dos procedimentos
licitatórios   a serem realizados na Modalidade   PREGÃO,   no período de  janeiro a
dezembro de 2004, conferindo-lhes poderes para assim proceder a partir da data da
assinatura desta Portaria, conforme definição estabelecida pela Lei  Federal nº 10.520/
2002, Lei Federal  nº 8.666/93, sem prejuízo da Legislação correlata, especialmente o
Decreto Federal nº 3.555/200.

Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação, para produção de seus
reais e imediatos efeitos.

 PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE

Comunique-se ao Tribunal de Contas, em cumprimento de Resolução específica.

Palácio de Karnak em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2004.

P. P.  8924

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
PALACIO  DE  KARNAK

GABINETE  MILITAR

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO PJU No 44/2003

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  No  1303/2003

OBJETO: Compra de material destinado à recuperação de motoniveladora FIAT ALLIS,

mod. FG-75-A, ano 1992, prefixo MN-10-84, lotada no NUR de Oeiras.

CONTRATADA:  Auto Mecânica e Peças Cabelo Duro (E. M. ALBUQUERQUE MEE)

VALOR:  R$ 11.644,64 (onze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta e

quatro centavos)

FUNDAMENTO LEGAL:  Carta Convite Nº 32/2003.

DATA: 20 de novembro de /2003

ASSINATURAS:  Karenina Dantas Eulálio Rocha (Diretora Geral do DER/PI) e

                              Edivan Machado Albuquerque (E.M. ALBUQUERQUE MEE)

P. P.  8903

DEPARTAMENTO DE
ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ